ترجمه: داخل نمی شود در جنت، جمع کننده مالیات نامشروع.

از این رو، اکنون بهترین فرصت آن فرا رسیده است که ما به تأسیس دوباره خلافت راشدۀ ثانی برمنهج نبوت مبادرت ورزیم تا مردم ما بتوانند بطور کلی از مزایای منابع ما در روشنائی اسلام بهره مند شوند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شمارۀ صدور: PR۱۸۰۲۳

۱۲ رجب ۱۴۳۹ھ-ق

۳۰ مارچ ۲۰۱۸م

مترجم: حذیفه مستمر